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Bezirksschützenbund Landeck www.bsb-landeck.at

Runden - Wettkämpfe 25m Pistole 2018

Bez.Spl. FP Landeck Wegscheider Ingrid sortiert

Einzel - Gesamtwertung 26.05. 16.06. 30.06. 15.Jul 1x 3ru

Name         Gilde geb Kl. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Str. Ringe Schnitt

Mallaun Stefan Landeck 1961 S1m 552 543 542 1637 545,67

Markl Marco Zams 2000 Jun 504 521 499 1524 508,00

Öttl Gaby Landeck 1966 S1w 511 497 483 1491 497,00

Ladner Klaus Landeck 1959 S1m 480 508 485 1473 491,00

Walter Werner Landeck 1946 S3m 444 408 461 1313 437,67

Zangerle Gerald Kappl 1977 M 0 0 512 0 512 170,67

Hauser Hannes Kappl 1981 M 0 0 496 0 496 165,33

Mannschafts - Gesamtwertung

Landeck 1543 1548 1510 4601 1533,67

Ergebnisse 1.Runde vom 26.05.2018 Präzision Schnellfeuer

Mallaun Stefan 91 93 90 274 95 92 91 278 552

Öttl Gaby 86 89 81 256 83 83 89 255 511

Markl Marco 77 79 85 241 86 86 91 263 504

Ladner Klaus 81 76 77 234 78 88 80 246 480

Walter Werner 79 81 81 241 52 81 70 203 444

Mannschaft Landeck Mallaun,Öttl,Ladner 552 511 480 1543

Ergebnisse 2.Runde vom 16.06.2018

Mallaun Stefan 94 90 93 277 91 82 93 266 543

Markl Marco 83 83 81 247 89 97 88 274 521

Ladner Klaus 88 80 84 252 84 84 88 256 508

Öttl Gaby 71 80 84 235 85 90 87 262 497

Walter Werner 79 70 77 226 47 64 71 182 408

Mannschaft Landeck Mallaun,Ladner,Öttl 543 508 497 1548

Ergebnis 3.Runde vom 30.06.2018

Mallaun Stefan 88 90 93 271 92 89 90 271 542

Zangerle Gerald 83 78 88 249 84 88 91 263 512

Markl Marco 83 77 75 235 90 80 94 264 499

Hauser Hannes 74 80 70 224 89 93 90 272 496

Ladner Klaus 72 84 82 238 86 87 74 247 485

Öttl Gaby 77 87 81 245 75 84 79 238 483

Walter Werner 76 86 78 240 77 78 66 221 461

Mannschaft Landeck Mallaun,Ladner,Öttl 542 485 483 1510

Ergebnis 4.Runde vom 15.07.2018

Mannschaft 0

Präzision Schnellfeuer

Präzision Schnellfeuer

Präzision Schnellfeuer



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Sportpistole (TEST)

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Schneider Matthias 575 570 1145 572.5 21.) Brixlegg 1979

Antonevich Tanya 564 550 1114 557.0 22.) Wörgl 1976

Achrainer Johann 558 550 1108 554.0 23.) Kirchbichl 1958

Mallaun Stefan 552 543 542 1637 545.7 34.) SG-Landeck 1961

Ritter Josef 536 555 1091 545.5 25.) St.Johann_i.T. 1946

Patka Walter 548 536 1084 542.0 26.) Schwoich 1958

Fill Helmut 540 532 1072 536.0 27.) Wörgl 1966

Krepper Edwin 548 518 1066 533.0 28.) St.Johann_i.T. 1969

Unterdorfer Anton 539 524 1063 531.5 29.) St.Johann_i.T. 1948

Stecher Heinz 529 532 1061 530.5 210.) Hopfgarten 1951

Gratz Gottfried 529 529 529.0 111.) Schwoich 1970

Fischer Helmut 523 523 523.0 112.) Brixlegg 1950

Kiermaier Petra 522 510 1032 516.0 213.) Schwoich 1970

Norz Josef 512 522 512 1546 515.3 314.) Imst 1963

Bergner Günther 498 527 1025 512.5 215.) Schwoich 1950

Zangerle Gerald 512 512 512.0 116.) Kappl 1977

Schiestl Martin 520 501 1021 510.5 217.) Schwoich 1960

Hörl Manfred 531 490 1021 510.5 218.) Wörgl 1956

Markl Marco 504 521 499 1524 508.0 319.) Zams 2000

Sonnerer Hans-Peter 521 494 1015 507.5 220.) Schwoich 1964

Pfefferle Florian 489 496 531 1516 505.3 321.) Imst 1993

Bacher Johann 515 466 513 1494 498.0 322.) Imst 1947

Kronthaler Roman 502 493 995 497.5 223.) Wörgl 1961

Öttl Gaby 511 497 483 1491 497.0 324.) SG-Landeck 1966

Hauser Hannes 496 496 496.0 125.) Kappl 1981

Konrad Andreas 485 494 508 1487 495.7 326.) Imst 1976

Ladner Nikolaus 480 508 485 1473 491.0 327.) SG-Landeck 1959

Berger Reinhold 505 476 981 490.5 228.) Kirchbichl 1957

Brandstätter Gerald 493 484 977 488.5 229.) St.Johann_i.T. 1963

Hochfilzer Markus 493 477 970 485.0 230.) Schwoich 1974

Engensteiner Rene 486 471 957 478.5 231.) Imst 1981

Miletic Dragan 476 476 476.0 132.) Wörgl 1961

Zelezny Christoph 474 474 474.0 133.) St.Johann_i.T. 1983

Entner Reinhard 470 473 943 471.5 234.) Wörgl 1950

Gritsch Andreas 427 484 501 1412 470.7 335.) Imst 1963

Bacher Iwan 470 470 470.0 136.) Imst 1971

Monz Wolfgang 462 456 485 1403 467.7 337.) Imst 1980

Ladinig Elisabeth 437 485 478 1400 466.7 338.) Imst 1966

Pichler Johann 483 442 925 462.5 239.) Kirchbichl 1956

Schroll Walter 481 442 923 461.5 240.) Hopfgarten 1956

Luftensteiner Johann 499 420 919 459.5 241.) St.Johann_i.T. 1939
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Sportpistole (TEST)

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Kopp Christian 448 467 915 457.5 242.) Imst 1960

Brunner Jochen 457 457 457.0 143.) St.Johann_i.T. 1973

Thurner Manfred 438 472 457 1367 455.7 344.) Imst 1968

Walter Werner 444 408 461 1313 437.7 345.) SG-Landeck 1946

Koops Karsten 407 414 488 1309 436.3 346.) Mieming 1971

Pichler Richard 428 433 861 430.5 247.) Schwoich 1953

Rothleitner Günther 428 428 428.0 148.) Kirchbichl 1966

Knoll Oswald 437 410 847 423.5 249.) Schwoich 1949

Trieb  Thomas 399 429 413 1241 413.7 350.) Imst 1967

Neuner Florian 270 488 758 379.0 251.) Imst 1967

Worch Peter 371 371 371.0 152.) St.Johann_i.T. 1962

Steffens Michael 275 380 444 1099 366.3 353.) Imst 1957

Landmann Peter 289 179 468 234.0 254.) Schwoich 1950

Penz Sandra 228 214 442 221.0 255.) Imst 2004
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Sportpistole (TEST)

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Frauen
Antonevich Tanya 564 550 1114 557.0 21.) Wörgl 1976

Jugend 2 weiblich
Penz Sandra 228 214 442 221.0 21.) Imst 2004

Junioren männlich
Markl Marco 504 521 499 1524 508.0 31.) Zams 2000

Männer
Schneider Matthias 575 570 1145 572.5 21.) Brixlegg 1979

Zangerle Gerald 512 512 512.0 12.) Kappl 1977

Pfefferle Florian 489 496 531 1516 505.3 33.) Imst 1993

Hauser Hannes 496 496 496.0 14.) Kappl 1981

Konrad Andreas 485 494 508 1487 495.7 35.) Imst 1976

Hochfilzer Markus 493 477 970 485.0 26.) Schwoich 1974

Engensteiner Rene 486 471 957 478.5 27.) Imst 1981

Zelezny Christoph 474 474 474.0 18.) St.Johann_i.T. 1983

Monz Wolfgang 462 456 485 1403 467.7 39.) Imst 1980

Senioren 1 männlich
Mallaun Stefan 552 543 542 1637 545.7 31.) SG-Landeck 1961

Fill Helmut 540 532 1072 536.0 22.) Wörgl 1966

Krepper Edwin 548 518 1066 533.0 23.) St.Johann_i.T. 1969

Gratz Gottfried 529 529 529.0 14.) Schwoich 1970

Norz Josef 512 522 512 1546 515.3 35.) Imst 1963

Schiestl Martin 520 501 1021 510.5 26.) Schwoich 1960

Sonnerer Hans-Peter 521 494 1015 507.5 27.) Schwoich 1964

Kronthaler Roman 502 493 995 497.5 28.) Wörgl 1961

Ladner Nikolaus 480 508 485 1473 491.0 39.) SG-Landeck 1959

Brandstätter Gerald 493 484 977 488.5 210.) St.Johann_i.T. 1963

Miletic Dragan 476 476 476.0 111.) Wörgl 1961

Gritsch Andreas 427 484 501 1412 470.7 312.) Imst 1963

Bacher Iwan 470 470 470.0 113.) Imst 1971

Kopp Christian 448 467 915 457.5 214.) Imst 1960

Brunner Jochen 457 457 457.0 115.) St.Johann_i.T. 1973

Thurner Manfred 438 472 457 1367 455.7 316.) Imst 1968

Koops Karsten 407 414 488 1309 436.3 317.) Mieming 1971

Rothleitner Günther 428 428 428.0 118.) Kirchbichl 1966

Trieb  Thomas 399 429 413 1241 413.7 319.) Imst 1967

Neuner Florian 270 488 758 379.0 220.) Imst 1967

Worch Peter 371 371 371.0 121.) St.Johann_i.T. 1962

Seite 1 von 2Erstellt am: 01.07.2018 um: 08:22
Erstellt mit Rundenwettkampfprogram RWK_MYSQL (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl

Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Sportpistole (TEST)

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Senioren 1 weiblich
Kiermaier Petra 522 510 1032 516.0 21.) Schwoich 1970

Öttl Gaby 511 497 483 1491 497.0 32.) SG-Landeck 1966

Ladinig Elisabeth 437 485 478 1400 466.7 33.) Imst 1966

Senioren 2 männlich
Achrainer Johann 558 550 1108 554.0 21.) Kirchbichl 1958

Patka Walter 548 536 1084 542.0 22.) Schwoich 1958

Stecher Heinz 529 532 1061 530.5 23.) Hopfgarten 1951

Fischer Helmut 523 523 523.0 14.) Brixlegg 1950

Bergner Günther 498 527 1025 512.5 25.) Schwoich 1950

Hörl Manfred 531 490 1021 510.5 26.) Wörgl 1956

Berger Reinhold 505 476 981 490.5 27.) Kirchbichl 1957

Entner Reinhard 470 473 943 471.5 28.) Wörgl 1950

Pichler Johann 483 442 925 462.5 29.) Kirchbichl 1956

Schroll Walter 481 442 923 461.5 210.) Hopfgarten 1956

Pichler Richard 428 433 861 430.5 211.) Schwoich 1953

Knoll Oswald 437 410 847 423.5 212.) Schwoich 1949

Steffens Michael 275 380 444 1099 366.3 313.) Imst 1957

Landmann Peter 289 179 468 234.0 214.) Schwoich 1950

Senioren 3 männlich
Ritter Josef 536 555 1091 545.5 21.) St.Johann_i.T. 1946

Unterdorfer Anton 539 524 1063 531.5 22.) St.Johann_i.T. 1948

Bacher Johann 515 466 513 1494 498.0 33.) Imst 1947

Luftensteiner Johann 499 420 919 459.5 24.) St.Johann_i.T. 1939

Walter Werner 444 408 461 1313 437.7 35.) SG-Landeck 1946
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